tzrum > et omni suxilio quibus contrs premisss venire possemus nel
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aliquod premissorum, et si de | ipsis mentio deberet fieri specialis'
Actum et datum in Monasterio Abbatie Thuricensis, in Catnnaia

(Cantinata) dicta ze Tüten, coram Reverenda in Christo domina

Elisabete abbatissa Monasterii iam dicti, Anno | domini M. CCC.

Secundo, Jn vigilia beati Mathei apostoli, presentibus Goetfrido

Rectore ecclesie in Küssenach, domino Hermanno de Bovnstetten

seniore nobili, domino Ruedegero Manessen seniore, | domino Ruo-

dolpho Molitore seniore, domino Hartmanno de Halwil, et domino

Chuonrado de Bach militibus; Lütoldo de Regensperg nobili, Ruodolfo

Molitore juniore, Ruodolfo de Hünoberg, | et Johanne dicto

Wolfleibsche, ac aliis quam pluribus fide dingnis testibus ad hoc

vocatis specialiter et rogatis. Jn cuius rei robur et euidentiam seu

testimonium, Nos prefata Elisabet dei gratia Abbatissa | Monasterii

Thuricensis, quia premissa de nostro consensu et assensu sunt
perfecta, ob petitionem predictarum partium, Sigillum nostrum, Nos

vero frater Hugo de Werdenberg, Commendator domus hospitalis
in Buobinkon, | nec non magni preceptoris hospitalis sepedicti, per
Alamaniam, Bohemiam et Boloniam vices tenentes per Alamaniam

superiorem, Et ego frater Hugo de Randegge, Conmendator domus

in j Honrein predicti, pro nobis nostrisque successoribus sigilla
domuum hospitalis predicti in Buubinkon et in Honrein, Et nos

Heinricus de Tengen nobilis tutor supradictus, et ego Waltherus
de Eschi - | bach vnä cum fratre meo Mangoldo, pro me ac pro
ipso, quia idem Sigillum proprium non habet, Sigilla nostra, quia
premissa perfecimus; Nos vero Hermannus de Bovnstetten senior

nobilis, iudex | provincialis per Argoyam constitutus, et Ego Ruede-

gerus dictus Manesse senior, et ego Ruodolfus Molitor senior de

Thurego, milites, ob petitionem predictarum partium, quia
premissis inter- | fuimus Sigilla nostra presentibus duximus appen-
dertda, Anno, die et loco prenotatis. *)

') Dit ©iegel ber OTttfftn, $ugoe* »on «Betbenbctg, unb 99onjtettt.ni? Ijingen nod)

ttjeilweife.
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»liquock premissorum, et «i äe ^ ipsis me«tio ckeberet lier! «perigli»'
^elum et àstum in Nonssterio Abbatte l'Kuricensis, in Camus!«

lösminsts) cliels «e lüken, eoism Leverenàs in lükrisl« àomins

l?Iissbete sbbstisss Uonssterii ism àieti, ^nno > àomini N OOl).

Seeunào, ^n vigili» best! NstKei spostoli, presentibus kìoelkriào